[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

 Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское

Суздальского района Владимирской области

от 14.09.2017                                                                                                                                   № 3
Об избрании заместителя главы
муниципального образования Павловское

Суздальского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Совета народных депутатов муниципального образования Павловское, Уставом муниципального образования Павловское Суздальского района, рассмотрев итоги тайного голосования по выборам заместителя главы муниципального образования Павловское, Совет народных депутатов муниципального образования Павловское р е ш и л:

1. Избрать заместителем главы муниципального образования Павловское Суздальского района Миронычеву Юлию Наиловну – депутата избирательного округа № 2  (Протокол заседания счетной комиссии № 3 от 14.09.2017).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Павловское,

Председатель Совета народных депутатов                                                                        Е.Н.Хусаинова